
 Les Sentiers de l’Étourneau : 
Tous les jours du lever au coucher du soleil 
Sentiers aménagés en visite libre  
(4 sentiers thématiques de 500m à 2,5km)
Tarif : 3 €* / Gratuit pour les adhérents des AMV 
et pour toute personne ayant participé à une visite 
guidée le même jour.

La promenade à cheval ou à poney : 
D’avril à novembre (départs et durées variables)

> Poney : Pour les enfants de 3 à 10 ans 
Durée : 20 min / Tarif : 10€ 

> Cheval : À partir de 8 ans 
Durées : 1h, 1h30 ou 2h, sur réservation 
Tarifs : de 22€ à 40€ (selon la durée) 
(-2€ pour les enfants de 8 à 12 ans)

Kayak ou paddle en pleine nature
D’avril à septembre (départs variables)
À partir de 6 ans (pour les enfants sachant nager) 
Durée : 2h, sur réservation 
Tarif : 24€* à 29€
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 La découverte de la réserve naturelle : 
De février à novembre (départs et durées variables)
Durées : 2h30 ou 6h, sur réservation 
Tarifs : de 15 €* à 18€* (selon la durée)
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Accueil-Boutique / Guinguette 

*« Plein tarif » pour les adultes  1⁄2 tarif pour les enfants de 6 à 12 ans inclus
Gratuit pour les - de 6 ans

Spécial été “Les apéros nature”
De juillet à août : les mardis et jeudis, 18h
Durée : 3h, sur réservation
Tarif : 20€*

> Espace Infos et Boutique :  
Ouvert de février à novembre, 

Infos, réservations et vente de livres,

 souvenirs, produits locaux, guides....

> Guinguette Bio et locavore : 

Ouverte d’avril à octobre, 9h/16h 

Boissons, salades, sandwiches  

(possibilité repas végétarien et sans gluten)

Les  
activites

6

 La visite guidée en calèche : 
De mars à octobre (départs variables)
Durée : 2h, sur réservation 
Tarif : 19 €* 
Tarif famille : 50€ (2 ad. et 2 enf.) 
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Les Marais 

du vigueirat

Une autre expérience de la Camargue...

Saison 2020

Un espace naturel protégé 
à découvrir, à vivre  
et à ressentir




